АДМИНИСТРАЦИЯ ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   26.01.2024                                                                                                      №   41    г. Змеиногорск

Об утверждении перечня земельных участков, предоставляемых гражданам, являющимся ветеранами Великой Отечественной войны, ветеранами боевых действий на территории Российской Федерации, бывшего СССР и территориях других государств

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, законом Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», Администрация Змеиногорского района Алтайского края,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень земельных участков, расположенных на территории Змеиногорского района, предоставляемых гражданам, являющимся ветеранами Великой Отечественной войны, ветеранами боевых действий на территории Российской Федерации, бывшего СССР и территориях других государств и состоящим на учете в целях бесплатного предоставления в собственность земельных участков для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Выделение земельных участков осуществлять в порядке очередности, исходя из времени принятия таких граждан на учет и наличия свободных земель, с учетом положений законодательства Российской Федерации.

3. Постановление Администрации Змеиногорского района от 27.03.2023 № 147 «Об утверждении перечня земельных участков, предоставляемых гражданам, являющимся ветеранами Великой Отечественной войны, ветеранами боевых действий на территории Российской Федерации, бывшего СССР и территориях других государств» считать утратившим силу.

4. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  первого заместителя главы Администрации Змеиногорского района О.А. Горяинова.
Глава Змеиногорского района                                                             Е.В. Фролов

Шакалов Сергей Александрович  8(38587)2-23-32

1- имущество

1- соцотдел
Приложение
к постановлению Администрации Змеиногорского района

от «__» _______________ №____
Перечень земельных участков,

расположенных на территории Змеиногорского района, предоставляемых гражданам, являющимся ветеранами Великой Отечественной войны, ветеранами боевых действий на территории Российской Федерации, бывшего СССР и территориях других государств и состоящим на учете в целях бесплатного предоставления в собственность земельных участков для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства

	№ п/п
	Адрес (местоположение) земельного участка
	Площадь земельного участка, кв. м.
	Вид разрешенного использования

	1.
	Алтайский край, Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. К. Маркса, в 20м. на северо-восток от д.79
	1000
	Индивидуальная жилая застройка

	2.
	Алтайский край, Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. К. Маркса, в 45м. на северо-восток от д.79
	1000
	Индивидуальная жилая застройка

	3.
	Алтайский край, Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. К. Маркса, в 65м. на северо-восток от д.79
	1000
	Индивидуальная жилая застройка